
Servidor Público Curriculum Vitae

Educación

COPLADER

16/01/2012

16/04/2010

31/01/1995

01/08/2011

01/03/2006

15/06/1994

Directora de Cultura y Bibliotecas 

de la Presidencia Municipal de 

Pachuca de Soto, Hgo. 

Directora Estatal de Actualización 

para Maestros en Servicio

Subcoordinadora de COPLADER 

Región Apan

Presidencia Municipal de Pachuca de Soto

Educación - Formación Continua

Inicio Conclusión

Licenciatura 

Ciencias sociales y administrativas

Denominación de la Institución / empresa

 Área de Estudio :

 Carrera Genérica:

Cargo o puesto desempeñado

General

Servidor Público: Francisca Ramírez Analco

Nivel Máximo de Estudios: 

Experiencia Laboral


