



## Servidor Público Curriculum Vitae



### General

Servidor Público:	Francisca Ramírez Analco
Nivel Máximo de Estudios:	Licenciatura
Área de Estudio:	Ciencias sociales y administrativas
Carrera Genérica:	Educación

### Experiencia Laboral

Cargo o puesto desempeñado	Denominación de la Institución / empresa	Inicio	Conclusión
Directora de Cultura y Bibliotecas de la Presidencia Municipal de Pachuca de Soto, Hgo.	Presidencia Municipal de Pachuca de Soto	01/08/2011	16/01/2012
Directora Estatal de Actualización para Maestros en Servicio	Educación - Formación Continua	01/03/2006	16/04/2010
Subcoordinadora de COPLADER Región Apan	COPLADER	15/06/1994	31/01/1995